

# LPG INVEST ApS

Tornehøj 130  
3520 Farum

Årsrapport  
2. april 2016 - 1. april 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

22/04/2017

Henrik Grønhøj  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           LPG INVEST ApS  
Tornehøj 130  
3520 Farum

                                  e-mailadresse:   hgh@mail.dk

                                  CVR-nr:           26533724

                                  Regnskabsår:   02/04/2016 - 01/04/2017

**Bankforbindelse**       Møns Bank  
Storegade 29  
4780 Stege

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel, investering og finansiering.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets netto overskud på 1.330.927 kr. resulterer i, at egenkapitalen er steget til 8.032.516 kr.

Overskudet er fremkommet ved en betydelig kurs-stigning på selskabets beholdning af finansielle aktier herunder stigningen i kursen på Møns Bank aktien fra kurs 142 til kurs 200.

Aktiebeholdningen ultimo kursværdi er på 6.184.831 kr. med en overvægt af finansielle aktier herunder Møns Bank og Totalbanken.

Skatte-tabssoldoen udgør 0 kr., og skatten heraf udgør 0 kr.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventninger

Det forventes at der i regnskabsperioden 2017/18 vil ske en positiv kursstigning på selskabets beholdning af aktier, og at denne stigning vil betyde et resultat efter skat, som vil forrente egenkapitalen med ca. 5%.

## Resultatopgørelse 2. apr 2016 - 1. apr 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre finansielle indtægter .....		1.706.306	365.410
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.706.306</b>	<b>365.410</b>
Skat af årets resultat .....		-375.380	-113.958
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.330.926</b>	<b>251.452</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		1.330.926	251.452
<b>I alt .....</b>		<b>1.330.926</b>	<b>251.452</b>

# Balance 1. april 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		3.600.000	4.775.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		6.184.831	2.183.965
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.784.831</b>	<b>6.958.965</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>9.784.831</b>	<b>6.958.965</b>
Tilgodehavende skat .....		25.700	59.387
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>25.700</b>	<b>59.387</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>25.700</b>	<b>59.387</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.810.531</b>	<b>7.018.352</b>

# Balance 1. april 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		2.000.000	2.000.000
Overført resultat .....		6.032.516	4.701.589
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>8.032.516</b>	<b>6.701.589</b>
Gæld til banker .....		1.449.927	316.763
Skyldig selskabsskat .....		328.088	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.778.015</b>	<b>316.763</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.778.015</b>	<b>316.763</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.810.531</b>	<b>7.018.352</b>